
ВІДОМОСТІ  

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

на рівні фахової передвищої освіти 

 
Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, 

ім’я та по 

батькові 

педагогічног

о працівника 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування 

закладу, який 

закінчив 

педагогічний 

працівник (рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про 

вищу освіту) 

Категорія, 

педагогічне звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і 

найменування 

наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про 

підвищення кваліфікації 

педагогічного 

працівника (найменування 

закладу, вид документа, 

тема, 

дата видачі, кількість 

навчальних кредитів (годин) 

Примітки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Бухгалтерський 

облік 

Михайлишин 

Надія Петрівна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський 

фінансово-

економічний 

інститут,1985 р., 

бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності, економіст 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.12 – 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності, тема 

дисертації: 

Спеціаліст  Західноукраїнський 

національний університет, 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Сучасні технології в 

освітньому процесі». 

08.02 – 12.02.2021р. 

(Сертифікат №338/21 від 

12лютого 2021 р.) 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет, 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

 



«Облік, оперативний 

контроль витрат та 

калькулювання 

собівартості 

продукції 

буряківництва (на 

прикладі 

бурякосіючих 

господарств 

Тернопільської 

області) 

«Педагогічна майстерність: 

теорія і практика». 

27.01 – 31.01.2022р. 

(Сертифікат ПН№14271/21 

від 31 січня 2022 р.) 1 кредит 

ЄКТС (30 год.) 

Українська мова 

за професійним 

спрямуванням 

Регета  

Любов 

Максимівна 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітніх 

та 

фундаментальни

х дисциплін 

Кам’янець-

Подільський 

державний 

педагогічний 

інститут ім. В.П. 

Затонського, 1978 р., 

спеціальність 

«Українська мова і 

література», 

кваліфікація – 

вчитель української 

мови і літератури  

 

Спеціаліст вищої 

категорії,  

викладач - методист 

Курси підвищення 

кваліфікації педагогічних та 

науково-педагогічних 

працівників за програмою 

«Освітні педагогічні 

технології» в період з 25 

травня 2020 року по 29 

травня 2020 року. (30 год/1 

кредит ЄКТС). Сертифікат 

№82/20 від 29.05.2020 р. 

Курси підвищення 

кваліфікації на тему «Сучасні 

технології в освітньому 

процесі» в період з 08 лютого 

по 12 лютого 2021 року (30 

год/1 кредит ЄКТС). 

Сертифікат №346/21 від 

12.02.2021 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

 



національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

Вишнівська 

Оксана 

Ярославівна 

Голова циклової 

комісії 

загальноосвітніх 

та 

фундаментальни

х дисциплін 

Луцький державний 

педагогічний 

інститут ім. Лесі 

Українки, 1987 рік, 

англійська та 

німецька мова 

Спеціаліст вищої 

категорії,  

викладач - методист 

Підвищення кваліфікації   

«Освітні, педагогічні 

технологїї» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

національного економічного 

університету з 25.05 по 29.05 

2020. Сертифікат №53/20 від 

29 травня 2020 

Підвищення кваліфікації   

«Сучасні технології в 

освітньому процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Західноукраїнського  

національного університету з 

08.02 по 12.02.2021 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

 



Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Макроекономіка Юрченко 

Віктор 

Володимирови

ч 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський 

інститут народного 

господарства, 1994р., 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської  

діяльності 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.01 –економічна 

теорія. Тема 

дисертації: «Ринок 

праці в економіці 

перехідного періоду» 

Доцент кафедри 

економічної теорії 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Akademię Techniczno- 

Humanistyczną w Bielsku-

Białej (Рoland) 

Програма стажування для 

викладачів вищих 

навчальних закладів 

Сертифікат Nr K18/09-12-

1/2020 від 24 січня 2020 року 

з 13 січня 

2020 року по 24 січня 2020 

року 
2 кредити ЄКТС(60 год.) 
Міжнародний класичний 

університет імені Пилипа 

Орлика 

Тема: «Соціально-трудові 

відносини, проблеми та 

рішення» Сертифікат № 90 

від 22 листопада 
2021 року 
З 1 листопада 2021 року по 
19 
листопада 2021 року 30 год. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема:«Креативно-

 



компетентністний підхід до 

освітнього процесу: від 

теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 

від 14 жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року по14 

жовтня 2022 року.1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету Тема: 

«Педагогічна майстерність: 

теорія і практика» 

Сертифікат № 1515/21 від 31 

січня 2022 року 

З 27 січня 2022 року по 31 

січня 

2022 року. 1 кредит ЄКТС(30 

год.) 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах 

сьогодення» Сертифікат № 

1722/23 від 31 січня 2023 

року 
З 25 січня 2023 року по 31 
січня 
2023 року. 1 кредит ЄКТС(30 

год.) 

Економіка 

підприємств 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

 



торгівлі та 

біржової 

діяльності 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнського 

національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, банківська 

справа, страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №  від 15.12.2022 

р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат № 3 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Фізичне 

виховання 

Ковпак 

Валентина 

Михайлівна 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітніх 

та 

фундаментальни

х дисциплін 

Львівський 

державний 

університет фізичної 

культури 2011 р. 

Тренер-викладач 

фізичного виховання 

Спеціаліст  

I категорії 

Підвищення кваліфікації   

«Освітні, педагогічні 

технологїї» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

 



національного економічного 

університету з 25.05 по 29.05 

2020. Сертифікат №151/20 

від 28 вересня 2020 

Підвищення кваліфікації   

«Сучасні технології в 

освітньому процесі» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Західноукраїнського  

національного університету 

від 12.02.2021 №325/21  

Основи 

комерційної та 

біржової 

діяльності 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнського 

національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, банківська 

справа, страхування. 

Магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.19р. 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021 

Участь в інтернет-

конференції «Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 

 



20.11.2021 р. (10 год.) 

Сертифікат № К64-811311 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №   від 15.12.2022 

р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №  від 31.01.2023 

р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Підприємництво Пилипів  

Ольга 

Михайлівна 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 р, 

спеціальність «Облік 

і аудит», спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи та 

страхування 

 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.19р. 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

 



“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021 

Участь в інтернет-

конференції «Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 

20.11.2021 р. (10 год.) 

Сертифікат № К64-811311 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №   від 15.12.2022 

р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський  

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1786/23 від         

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Інформаційні 

системи і 

технології  на 

підприємстві 

Партика Павло 

Миколайович 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет за 

спеціальністю 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

Спеціаліст  

II категорії 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

 



систем» Магістр з 

комп’ютерних 

технологій, 2008 

(30 год.). Сертифікат №334 

від 12.02.2021  

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат № ПН17266/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Гроші та кредит Пилипів  

Ольга 

Михайлівна 

Голова циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 р, 

спеціальність «Облік 

і аудит», спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи та 

страхування 

 

Спеціаліст  

вищої категорії 

 Пройшла підвищення 

кваліфікації (стажування) на 

кафедрі економіки 

підприємства економічного 

факультету Кам'янець-

Подільського національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 від 

24 серпня 2019 року (170 

годин) з 24 квітня – 24 

червня 2019 р.  

Пройшла підвищення 

кваліфікації інтернет-

конференція: «Інтернет-

ресурси у навчальному 

процесі» за напрямком 

«Наскрізні навички, ІКТ, 

Предметне навчання» ТОВ 

«Освітній проект «На Урок» 

– 14 березня 2020 р., 

Свідоцтво № К27-781073 – 

10 год. 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на тему: 

“Освітні педагогічні 

 



технології” з 25.05.2020 р по 

29.05.2020 р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020  

Підвищення кваліфікації на 

Всеукраїнській науковій 

онлайн конференції: 

“Використання технологій 

навчання в закладах 

середньої та професійної 

освіти”. 26.02.2021р-

27.02.2021 за темою 

“Інклюзія. Корекційно-

розвиткова робота”, м. Київ 

(12 годин). ГО ІППО КВЕД 

85.59 Сертифікат № 

3989953691 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №352 

від 12.02.2021  

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат № від 15.12.2022 

р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 



«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1786/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Основи 

філософських 

знань  

Дзісяк  

Ярослав 

Ігорович 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітніх 

та 

фундаментальни

х дисциплін 

Чортківський 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Тернопільської  

академії народного 

господарства, 2001 

рік, бухгалтерський 

облік та аудит 

Спеціаліст  

І категорії 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації загальною 

кількістю 1 кредит ЕКТС (30 

год.), 29 травня 2020 р.; 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації загальною 

кількістю 1 кредит ЕКТС (30 

год.), 12 лютого 2021 р.  

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Політологія Дзісяк  

Ярослав 

Ігорович 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітніх 

та 

Чортківський 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Тернопільської  

Спеціаліст  

І категорії 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації загальною 

кількістю 1 кредит ЕКТС (30 

год.), 29 травня 2020 р.; 

 



фундаментальни

х дисциплін 

академії народного 

господарства, 2001 

рік, бухгалтерський 

облік та аудит 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації загальною 

кількістю 1 кредит ЕКТС (30 

год.), 12 лютого 2021 р.  

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Податкова 

система 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-науковий 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.19р. 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

 



інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнського 

національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, банківська 

справа, страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021 

Участь в інтернет-

конференції «Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 

20.11.2021 р. (10 год.) 

Сертифікат № К64-811311 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат № /12 від 

15.12.2022 р. 1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат № /23 від  

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Статистика Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.19р. 

 



Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнського 

національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, банківська 

справа, страхування, 

магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021 

Участь в інтернет-

конференції «Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 

20.11.2021 р. (10 год.) 

Сертифікат № К64-811311 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат № /12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат № /23 від 



31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Вища 

математика 

Гриців  

Олена 

Віталіївна 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітніх 

та 

фундаментальни

х дисциплін 

Тернопільський 

національний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Гнатюка, 2008 р, 

спеціальність 

«Математика та 

основи 

інформатики» 

 

Спеціаліст  

ІI категорії 

Тернопільський  обласний 

комунальний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти. Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

№3987 від 28 грудня 2018 

року. Тема : «Мій шлях 

професійного розвитку» 

Тернопільський  обласний 

комунальний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти. Сертифіат № 2164  від 

22 листопада 2019 року  про 

участь в семінарі для 

педагогічних працівників на 

тему «Розвиток професійної 

мобільності виладача 

математики в умовах 

реформування освіти»  

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

національного економічного 

університету. Тема: «Освітні, 

педагогічні технології». 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації №57/20 від 29 

травня 2020 року. 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій 

Західноукраїнського 

національного університету. 

Тема: «Сучасні технології в 

освітньому процесі». 

Сертифікат про підвищення 

 



кваліфікації №362/21 від 12 

лютого 2021 року. 

Крайовий форум освітян 

«Освіта – енергія 

майбутнього». Сертифікат № 

Т210876 від 26.09.2021року 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат № /12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат № /23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Управління 

персоналом 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарськ

а академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.19р. 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

 



Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу 

Західноукраїнського 

національного 

університету, 2020 

р., за спеціальністю 

фінанси, банківська 

справа, страхування. 

Магістр з фінансів 

банківської справи 

та страхування 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021 

Участь в інтернет-

конференції «Підвищення 

кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 

20.11.2021 р. (10 год.) 

Сертифікат № К64-811311 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №   від 15.12.2022 

р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №  від 31.01.2023 

р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Особи, які працюють за сумісництвом 

Культурологія Тильна 

Надія 

Романівна  

Викладач циклової 

комісії 

загальноосвітніх та 

Тернопільський 

національний 

педагогічний 

Спеціаліст ІІ З 25.05 по 29.09.2020 року 

пройшла підвищення 

кваліфікації на тему: 

 



фундаментальних 

дисциплін 

університет ім. В. 

Гнатюка, 2018 рік, 

магістр, музичне 

мистецтво 

«Освітні, педагогічні 

технології». 30 год. ТНЕУ. 

З 08.02 по 12.02.2021 року 

пройшла підвищення 

кваліфікації на тему: 

«Сучасні технології в 

освітньому процесі». 30 

годин. ЗУНУ. 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Основи 

правознавства 

Петльована 

Яна  

Віталіївна 

В.о. директора 

ВСП 

«Чортківський 

фаховий коледж 

економіки та 

підприємництва 

ЗУНУ», викладач 

циклової комісії 

загальноосвітніх та 

фундаментальних 

дисциплін 

Чернівецький 

національний 

університет ім.  

Ю. Федьковича, 

2019, бакалавр права 

Спеціаліст Сертифікат № НС – 75/2018 

підвищення кваліфікації 

EdCamp Ukraine (25 годин). 

Тематичні напрямки: 

побудова індивідуальної 

траєкторії розвитку у 

педагогічній професії; 

створення безпечного, 

недискримінаційного, 

інклюзивного освітнього 

середовища; інноваційні 

 



інструменти в організації та 

оцінці якості діяльності 

закладу освіти; навички 21 

століття та ІКТ в освітньому 

процесі; громадянські та 

соціальні компетентності, 

підприємливість і фінансова 

грамотність. 

Сертифікат № ННК – 

332/2019 підвищення 

кваліфікації EdCamp Ukraine 

(24 години). Тематичні 

напрямки: «М’які навички та 

педагогіка партнерства»; 

«Екологічна грамотність та 

здорове життя»; «Соціальна 

та громадянська 

компетентності». 

Сертифікат № EU – 

2020/2416 підвищення 

кваліфікації EdCamp Ukraine 

(17 години) «Антикризовий 

національний онлайн-

EdCamp 2020: школа зараз і 

у світі «після». 

Сертифікат № 0625.20 (30 

годин/ЄКТС - 1) «Проєктний 

підхід та грантове 

фінансування в діяльності 

сучасного закладу освіти». 

Сертифікат № 

CminiEC5.0/103 (21 година) 

«Освітні події у форматі 

EdCamp: управління й 

командна діяльність у 

професійному зростанні 

педагогів», 2021 рік. 

Сертифікат ЗУНУ 

«Креативно - 

компетентнісний підхід до 



освітнього процесу: від 

теорії до практики» (30 

годин/ЄКТС – 1), 2022 рік 

Сертифікат ЗУНУ 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» (30 

годин/ЄКТС - 1), 2023 рік 

Економічна 

теорія 

Скакун  

Петро 

Антонович 

Викладач  

економічних 

дисциплін ВСП 

«Чортківський 

фаховий 

гуманітарний 

коледж ім. В. 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової діяльності 

Тернопільський 

фінансово – 

економічний 

інститут, 1973 рік, 

бухгалтерський 

облік в сільському 

господарстві  

Кандидат 

економічних наук, 

спеціальність 

Економічні науки 

08.06.01. 1996 р. 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Використання безкоштовних 

онлайн ресурсів для 

організації навчального 

процесу в дист. формі. 

Сумський державний 

університет Свідоцтво 

№05408289/2527-20 від 

20.11.2020 (30 год.) 

Інклюзивна освіта в Україні, 

Свідоцтво ПК  №1843 від 

18.03 2021 Тернопільський 

національний університет ім. 

В. Гнатюка (30 год.) 

Кайдзен в освітньому 

процесі. Свідоцтво ПК  

№4660 від 01.02 2022. 

Тернопільський 

національний університет ім. 

В. Гнатюка (30 год.) 

 

Мікроекономіка Жовковська 

Тетяна 

Тарасівна 

Викладач циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та біржової 

діяльності 

Тернопільський 

фінансово – 

економічний 

інститут, 1989 рік, 

бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності, 

економіст. Кандидат 

економічних наук, 

тема дисертації: 

«Розвиток 

Спеціаліст вищої 

категорії, викладач - 

методист 

Стажування на базі 

Українського НМЦ 

практичної психології та 

соціальної роботи з лютого 

по липень 2019 року (400 

год. з яких очно-30 год.). 

Наказ №15, від 31 липня 

2019 р. 

Підвищення кваліфікації      

від 29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

 



підприємств з 

виробництва 

продовольчих 

товарів на основі 

формування 

споживчого попиту». 

Доктор економічних 

наук 08.00.04 

Економіка та 

управління 

підприємства (за 

видами економічної 

діяльності), тема: 

«Системно-

рефлексивне 

управління 

розвитком 

промислових 

підприємств» 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Сертифікат про міжнародне 

стажування у Словакії, 

Католицький університет м. 

Ружомберг (PASSPORT  FR 

9119322) від 30.06.2022 (180 

год./6 кредитів). 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №      

від 12.02.2021 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 



Курсова робота 

«Мікроекономік

а» 

Жовковська 

Тетяна 

Тарасівна 

Викладач циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та біржової 

діяльності 

Тернопільський 

фінансово – 

економічний 

інститут, 1989 рік, 

бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності, 

економіст. Кандидат 

економічних наук, 

тема дисертації: 

«Розвиток 

підприємств з 

виробництва 

продовольчих 

товарів на основі 

формування 

споживчого попиту». 

Доктор економічних 

наук 08.00.04 

Економіка та 

управління 

підприємства (за 

видами економічної 

діяльності), тема: 

«Системно-

рефлексивне 

управління 

розвитком 

промислових 

підприємств» 

Спеціаліст вищої 

категорії, викладач - 

методист 

Стажування на базі 

Українського НМЦ 

практичної психології та 

соціальної роботи з лютого 

по липень 2019 року (400 

год. з яких очно-30 год.). 

Наказ №15, від 31 липня 

2019 р. 

Підвищення кваліфікації      

від 29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Сертифікат про міжнародне 

стажування у Словакії, 

Католицький університет м. 

Ружомберг (PASSPORT  FR 

9119322) від 30.06.2022 (180 

год./6 кредитів). 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №      

від 12.02.2021 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

 



Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Управління 

витратами 

Ханенко 

Алла 

Валеріївна 

Доцент кафедри 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової діяльності 

Національного 

університету 

«Запорізька 

політехніка» 

Запорізька державна 

інженерна академія 

за спеціальністю 

«Економіка 

підприємництва» 

2010, Магістр  

Кандидат 

економічних наук за 

спеціальністю 

08.00.04 Економіка 

та управління 

підприємствами (за 

видами економічної 

діяльності) на тему: 

«Управління 

складською 

діяльністю з 

використанням 

інструментів 

логістики на 

підприємствах 

машинобудування» 

2015 р. доцент 

Спеціаліст  

вищої категорії 

Курси підвищення 

кваліфікації Краків, 2021, 

сертифікат № SZFL-001086 

від 06.12.2021 р (180 год.) 

 

Навчальна 

практика 

Жовковська 

Тетяна 

Тарасівна 

Викладач циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та біржової 

діяльності 

Тернопільський 

фінансово – 

економічний 

інститут, 1989 рік, 

бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

Спеціаліст вищої 

категорії, викладач - 

методист 

Стажування на базі 

Українського НМЦ 

практичної психології та 

соціальної роботи з лютого 

по липень 2019 року (400 

год. з яких очно-30 год.). 

 



діяльності, 

економіст. Кандидат 

економічних наук, 

тема дисертації: 

«Розвиток 

підприємств з 

виробництва 

продовольчих 

товарів на основі 

формування 

споживчого попиту». 

Доктор економічних 

наук 08.00.04 

Економіка та 

управління 

підприємства (за 

видами економічної 

діяльності), тема: 

«Системно-

рефлексивне 

управління 

розвитком 

промислових 

підприємств» 

Наказ №15, від 31 липня 

2019 р. 

Підвищення кваліфікації      

від 29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Сертифіка про міжнародне 

стажування у Словакії, 

Католицький університет м. 

Ружомберг (PASSPORT  FR 

9119322) від 30.06.2022 (180 

год./6 кредитів). 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №      

від 12.02.2021 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 



Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Виробнича 

практика 

Жовковська 

Тетяна 

Тарасівна 

Викладач циклової 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та біржової 

діяльності 

Тернопільський 

фінансово – 

економічний 

інститут, 1989 рік, 

бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності, 

економіст. Кандидат 

економічних наук, 

тема дисертації: 

«Розвиток 

підприємств з 

виробництва 

продовольчих 

товарів на основі 

формування 

споживчого попиту». 

Доктор економічних 

наук 08.00.04 

Економіка та 

управління 

підприємства (за 

видами економічної 

діяльності), тема: 

«Системно-

рефлексивне 

управління 

розвитком 

промислових 

підприємств» 

Спеціаліст вищої 

категорії, викладач - 

методист 

Стажування на базі 

Українського НМЦ 

практичної психології та 

соціальної роботи з лютого 

по липень 2019 року (400 

год. з яких очно-30 год.). 

Наказ №15, від 31 липня 

2019 р. 

Підвищення кваліфікації      

від 29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Сертифіка про міжнародне 

стажування у Словакії, 

Католицький університет м. 

Ружомберг (PASSPORT  FR 

9119322) від 30.06.2022 (180 

год./6 кредитів). 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №      

від 12.02.2021 

Західноукраїнський 

національний університет 

Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні 

технології навчання та 

викладання» 

Сертифікат №226/18/12 від 

15.12.2022 р. 

 



1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або професійну 

кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

  076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність  
(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

 

 

 

 
Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

 

 

 

 

 

 
Найменування 

посади 

 

 
Освітня кваліфікація 

(найменування 

закладу, який закінчив 

науково-педагогічний, 

науковий працівник, 

рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне 

звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, шифр 

і найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий 

диплом), вчене звання, 

за якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий 

атестат) 

 

 

 

 

Стаж науково- 

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

 

 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості про 

практичний досвід 

професійної та/або 

управлінської роботи 

із зазначенням посади 

та строку роботи на 

цій посаді) 

 

 

 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

Гевкалюк 
Наталія 

Миколаївна 

Викладач 
циклової комісії 
комісії фінансів, 
підприємництва, 

торгівлі та 
біржової 

діяльності 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському обліку і 

фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр економіст-

бухгалтер. 
Чортківський навчально-
науковий інститут 
підприємництва і бізнесу 

Спеціаліст 
вищої 

категорії 

22 роки 
 

Сертифікат підвищення кваліфікації 

№56/20 від 29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на базі 

Навчально-наукового інституту 

інноваційних технологій ТНЕУ (30 

год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому інституті 

інноваційних технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). Сертифікат 

№351 від 12.02.2021 

Західноукраїнський національний 

університет Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні технології 



Західноукраїнського 
національного 
університету, 2020 р., за 
спеціальністю фінанси, 
банківська справа, 
страхування. Магістр з 
фінансів банківської 
справи та страхування 

навчання та викладання» 

Сертифікат №   від 15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський національний 

університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної освітньої 

комунікації в умовах сьогодення» 

Сертифікат №  від 31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Пилипів Ольга 

Михайлівна 

Викладач 

циклової комісії 

комісії фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська академія 

народного господарства, 

2000 р, спеціальність 

«Облік і аудит», 

спеціаліст з економіки  

Чортківський навчально-

науковий інститут 

підприємництва і бізнесу 

ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи та 

страхування 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

20 років 7 

місяців  

  Сертифікат підвищення кваліфікації 

№56/20 від 29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на базі 

Навчально-наукового інституту 

інноваційних технологій ТНЕУ (30 

год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому інституті 

інноваційних технологій ЗУНУ на 

тему: “Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 8.02.2021 р по 

12.02.2021 р (30 год.). Сертифікат 

№351 від 12.02.2021 

Участь в інтернет-конференції 

«Підвищення кваліфікації та 

самопідготовка педагога» 20.11.2021 

р. (10 год.) Сертифікат № К64-

811311 

Західноукраїнський національний 

університет Освітянська сесія. Тема: 

«Креативно-інноваційні технології 

навчання та викладання» 

Сертифікат №   від 15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Західноукраїнський  національний 

університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних 



освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної освітньої 

комунікації в умовах сьогодення» 

Сертифікат №1786/23 від         31.01.2023 

р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Юрченко Віктор 

Володимирович 

Викладач 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва, 

торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільський інститут 

народного господарства, 

1994р., бухгалтерський 

облік, контроль і аналіз 

господарської  діяльності 

підприємства 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

18 років  Кандидат економічних наук, 

08.00.01 –економічна теорія. Тема 

дисертації: «Ринок праці в економіці 

перехідного періоду» 

Доцент кафедри економічної теорії 

Західноукраїнського національного 

університету 

в період з 27 по 31 січня 2022 

року (ПН №13-79/21 від 31 січня 

2022 р.). 

Навчально-науковий інститут 

новітніх освітніх технологій 

Західноукраїнського університету 

Тема: «Педагогічна майстерність: 

теорія і практика» 

Сертифікат № 1515/21 від 31 січня 

2022 року 

З 27 січня 2022 року по 31 січня 

2022 року. 1 кредит ЄКТС(30 год.) 

Навчально-науковий інститут 

новітніх освітніх технологій 

Західноукраїнського університету 

Тема: «Особливості ефективної 

освітньої комунікації в умовах 

сьогодення» Сертифікат № 1722/23 

від 31 січня 2023 року 
З 25 січня 2023 року по 31 січня 
2023 року. 1 кредит ЄКТС(30 год.) 

 



      в період з 27 по 31 січня 2022 року 

(ПН №13-79/21 від 31 січня 2022 

р.). 

 
 

 

* Додатково зазначається наявність документа, що засвідчує володіння англійською мовою на рівні не нижче В2 за Загальноєвропейськими 
рекомендаціями з мовної освіти, або кваліфікаційних документів (диплом про вищу освіту, науковий ступінь), що засвідчують кваліфікацію з 

англійської мови. 

 


